0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO

Rua Dom Pedro I,

EXTRATO DO CONTRATO Nº 044/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ nº 00.237.206/0001-30, estabelecida na Rua Dom Pedro I, nº 352, Centro Augustinópolis – TO,
neste  ato  representado  pelo  senhor  Prefeito,  ANTÔNIO  CAYRES  DE  ALMEIDA,  brasileiro,  casado,
Agropecuarista, portador do RG nº. 579.344 2ª Via SSP/GO, com inscrição no CPF nº. 047.445.601-30, residente
e domiciliado na Rua Presidente Kennedy, nº. 525,Bairro Boa Vista, Augustinópolis/TO.

CONTRATADO:  ANTONIO  JOSE  RIBEIRO  COSTA,  brasileiro,  portador  da  cédula  de  identidade  RG  nº
020558292XXX-8  SESP/MA e  inscrito  no  CPF/MF nº  432.XXX.XXX-91,  residente  e  domiciliado  na  Rua São
Francisco, nº 499, Vila Lobão, Imperatriz/MA.

OBJETO: Contratação de prestação de serviços de Ornamentação de Natal 2023, a ser instalada na Avenida
Goiás, praças e prédio da Prefeitura Municipal de Augustinópolis/TO.

VALOR: valor global de R$ 17.300,00 (dezessete mil trezentos reais).

Augustinópolis/TO, 22 de novembro de 2023.

LANNA THAYLLANA OLIVEIRA DA SILVA

Secretária Municipal de Administração

e Desenvolvimento Econômico

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 712/2023, em 24/11/2023 17:10

extrato-do-contrato-n-044-2023-1969.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org